

Over Noret 15 ApS
Ørbyhage 14, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 29 84 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Søren K. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Over Noret 15 ApS
Ørbyhage 14
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 84 14 62
Stiftet: 4. september 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren K. Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V

Modervirksomhed

Senex A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har i regnskabsåret fortsat bestræbelserne på afhændelse af selskabets investering i ejendommen Over Noret 15.

For at beskytte værdiansættelsen af ejendommen og den udbudte markedspris har ledelsen skønnet, at en fortsat udlejning af ejendommen frem til et salg, er den strategi som bedst muligt sikre virksomhedens aktiv. Denne strategi er fortsat i indeværende regnskabsår.

Med ovenstående dispositioner er det ledelsens vurdering, at der er sket en fortsat sikring af værdiansættelsen, som ejendommen er indregnet til i den foreliggende årsrapport. Ledelsen er derfor ikke indstillet på i en salgssituation at indgå en handelsaftale, som på væsentlige punkter afviger fra den nuværende udbudte handelspris og handelsbetingelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.161.306 kr. mod 598.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.708 kr. mod 3.769.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.161.306	598.596
Værdiregulering af investeringsejendomme	-93.249	5.339.152
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-150.000	-697.604
Driftsresultat	918.057	5.240.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	-414.349	-404.381
Resultat før skat	503.708	4.835.763
2 Skat af årets resultat	-110.000	-1.066.000
Årets resultat	393.708	3.769.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.708	3.769.763
Disponeret i alt	393.708	3.769.763

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.613.000	14.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.613.000	14.200.000
	Anlægsaktiver i alt	14.613.000	14.200.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.825.000	2.975.000
	Varebeholdninger i alt	2.825.000	2.975.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.050	212.650
	Periodeafgrænsningsposter	17.188	2.544
	Tilgodehavender i alt	236.238	215.194
	Omsætningsaktiver i alt	3.061.238	3.190.194
	Aktiver i alt	17.674.238	17.390.194

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.042.549	1.648.840
Egenkapital i alt	2.167.549	1.773.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	880.000	770.000
Hensatte forpligtelser i alt	880.000	770.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.304.538	9.208.978
Deposita	570.000	570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.874.538	9.778.978
Kortfristet del af langfristet gæld	400.500	384.000
Gæld til pengeinstitutter	1.307.355	883.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.004.295	3.329.285
Anden gæld	31.001	461.521
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.752.151	5.067.376
Gældsforpligtelser i alt	14.626.689	14.846.354
Passiver i alt	17.674.238	17.390.194
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	111.012	156.005
Andre rentekomkostninger	303.337	248.376
	414.349	404.381
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	110.000	1.066.000
	110.000	1.066.000
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	r.	r.
Kostpris primo	9.367.097	132.500
Kostpris ultimo	9.367.097	132.500
Opskrivninger primo	4.832.903	0
Årets opskrivninger	413.000	0
Opskrivninger ultimo	5.245.903	0
Af- og nedskrivninger primo	0	132.500
Af- og nedskrivninger ultimo	0	132.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.613.000	0
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af nom. kr. 12.500 A-kapitalandele og nom. kr. 112.500 B-kapitalandele.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.648.841	-2.120.923
Årets overførte overskud eller underskud	393.708	3.769.763
	2.042.549	1.648.840

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år r.	Restgæld efter 5 år r.	Gæld i alt 30/6 2016 r.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	400.500	8.058.000	10.105.538	9.976.978
Deposita	0	570.000	570.000	570.000
	400.500	8.628.000	10.675.538	10.546.978

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.705 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 17.438 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet kaution fra tilknyttet virksomhed til den til enhver tid værende kredit til Nykredit Bank A/S.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Senex A/S, CVR-nr. 21 77 62 70 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Senex A/S, Kolding